
Página 28154Número 121 Viernes, 28 de mayo de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Ceutí

9559 Bajas en el padrón municipal.

Mediante la presente se pone en conocimiento que con fecha 21 de abril, el 

Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Ceutí dictó Resolución de Alcaldía n.º 

214/2010, cuyo tenor literal es el siguiente:

“De conformidad con lo establecido en la Resolución Conjunta de la Presidencia 

del Instituto Nacional de Estadística, y del Director General de Cooperación 

Territorial, por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos, sobre 

la gestión y revisión del Padrón Municipal de 9 de abril de 1997.

Habiendo tenido conocimiento este Ayuntamiento, por las diligencias 

levantadas por la Policía Local de Ceutí, de que los siguientes ciudadanos no 

residen en los domicilios en que constan inscritos en la hoja patronal:

Nombre y apellidos: DNI/NIE/Pasaporte
- Dª Yahida Haddini X02452316X
- Dª Sonjia Martha Löll X09308161S 
- D. Johan Löll X08539794D 
- Dª Dolores Oliva Bolarín 37804680D 
- D. Remberto Ortiz Surubi X06598658G
- D. Lider Álvarez Ferrufino X07427577A
- Dª Dora López Carmona X07878046V
- Dª Rabha Laassiri V549580
- D. Isidro Germán Cuaresma Ccayhuare X09303369F 
- D. Andrés Zevallos Flores X09303375J
- D. Miguel Ángel Incio Ñañez X09259958C
- D. Arthur Miguel Simoes Davide Freire X09625545E
- Dª Adriana Marisa Farinha de Sousa X09625566C
- D. Victor Manuel Carpio Caicedo X03868208E

En base a lo establecido en el art. 72 del Real Decreto 1690/1986, de 11 de 

julio, por el que se aprueba el Reglamento de Población y Demarcación Territorial 

de las Entidades Locales (en su redacción dada por el Real Decreto 2162/1996, 

de 20 de diciembre).

He resuelto:

Primero: Incoar de oficio expediente para proceder a la baja de los 

interesados anteriormente señalados en el Padrón del Municipio, por no cumplir 

los requisitos establecidos en el art. 54 del Real Decreto 169/1986, de 11 de 

julio.

Segundo: Conceder un plazo de diez días, a contar desde el día siguiente 

a la publicación del presente anuncio en el Tablón de Anuncios de este 

Ayuntamiento, a fin que los interesados manifiesten si están o no de acuerdo con 

la baja patronal, pudiendo en éste último caso alegar y presentar los documentos 

y justificaciones que estimen oportunas, al objeto de acreditar que es en este 

o en otro municipio en el que reside el mayor número de días al año. En el 

caso de que no se produzca alegación alguna, la baja sólo podrá llevarse a cabo 

trascurrido el plazo señalado al efecto, con el informe favorable del Consejo de 

Empadronamiento. 

En Ceutí, 21 de abril de 2010.—El Alcalde, Manuel González Solano.—Ante 

mí, la Secretaria, Josefa Gloria Navarro Sarabia.

NPE: A-280510-9559


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	9873/2010	Orden de 10 de mayo de 2010, de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, por la que se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo del Cuerpo Subalterno (EGX00), y Cuerpo de Servicios, Opciones, Personal de Servicios (EFX01), Ayudantes de Oficios (EFX02), y Personal Subalterno (EFX03) de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	9874/2010	Orden de 19 de mayo de 2010, de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia correspondientes a los Cuerpos, Escalas u Opciones del Grupo D, convocado por Orden de 18 de abril de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agricultura y Agua
	9927/2010	Orden de 24 de mayo de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua, sobre medidas de prevención de incendios forestales en la Región de Murcia para el año 2010.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	9594/2010	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración y el Consejo Municipal de Servicios Sociales de Lorca, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa destinada al mantenimiento Centro de Atención Temprana.
	9595/2010	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración y el Ayuntamiento de Molina de Segura, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa destinada al mantenimiento de Centro de Atención Temprana.
	9596/2010	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración y el Ayuntamiento de Puerto Lumbreras, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa destinada al mantenimiento de centro de atención temprana.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	9560/2010	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica “Duplicado parcial L/Carrascoy-Calavera 20 Kv”, situada en el paraje La Calavera, del término municipal de Alhama de Murcia (Murcia).
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	9680/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	9681/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	Consejería de Economía y Hacienda
	9607/2010	Notificación a interesado en procedimiento de contratación administrativa.
	9609/2010	Notificación por edicto.
	9610/2010	Notificación por edicto.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	9729/2010	Anuncio de contratación. Expte. 128/09.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	9271/2010	Anuncio de licitación Servicios de una Empresa Especializada en sistemas para el mantenimiento del Sistema Informático con destino a la Consejería de Educación, Formación y Empleo de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. Expte. SG/CA/31/2010.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Fomento
	Autoridad Portuaria de Cartagena
	8744/2010	Resolución de la Autoridad Portuaria de Cartagena por la que se somete a trámite de información pública la Modificación del Plan de Utilización de los Espacios Portuarios del Puerto de Cartagena.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	9762/2010	Notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Tres de Cartagena
	9059/2010	Autos 783/2007.
	Primera Instancia número Cinco de Cartagena
	9058/2010	Autos 1.615/2009.
	Primera Instancia número Uno de Lorca
	1461/2010	Autos 149/2009.
	De lo Penal número Seis de Murcia
	9054/2010	Autos 247/10.
	De lo Social número Dos de Murcia
	9584/2010	Autos 570/2009.
	9585/2010	Demanda 1.041/2009.
	9586/2010	Autos 587/2010.
	9587/2010	Autos 429/2010.
	9588/2010	Ejecución 144/2010. 
	9589/2010	Autos 844/2007.
	9590/2010	Demanda 1.320/2008.
	9591/2010	Autos 649/2008.
	9592/2010	Autos 1.254/2008.
	De lo Social número Tres de Murcia
	9620/2010	Autos 662/2009.
	9621/2010	Autos 472/2009.
	9622/2010	Autos 339/09.
	9623/2010	Autos 343/2009. 
	9624/2010	Autos 39/2010.
	9625/2010	Autos 287/2009.
	9626/2010	Autos 83/2010.
	10016/2010	Autos 473/2009.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9813/2010	Autos 1.048/2009.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9630/2010	Demanda 281/2010.
	9631/2010	Autos 378/2009.
	9632/2010	Demanda 1.333/2008.
	9633/2010	Autos 303/2009. 
	9634/2010	Autos 472/2009.
	9635/2010	Demanda 76/2010.
	9636/2010	Autos 1.244/2009.
	9637/2010	Autos 329/2009.
	9638/2010	Demanda 34/2010.
	9639/2010	Autos 1.232/2009.
	9640/2010	Demanda 1.201/2009.
	9641/2010	Autos 407/2009. 
	9642/2010	Autos 42/2010.
	9643/2010	Demanda 86/2010.
	9644/2010	Autos 488/2010.
	9646/2010	Autos 488/2010.
	9647/2010	Demanda 302/2010.
	9648/2010	Autos 1.722/2009.
	9649/2010	Autos 252/2010.
	9650/2010	Autos 268/2010.
	9651/2010	Autos 264/2010.
	9652/2010	Autos 142/2010.
	9653/2010	Autos 248/2010. 
	9654/2010	Autos 280/2010.
	9655/2010	Demanda 278/2010.
	9656/2010	Autos 244/2010.
	9657/2010	Autos 1.275/2009.
	9658/2010	Autos 412/2009.
	9659/2010	Autos 278/2009.
	9660/2010	Demanda 1.328/2009.
	9661/2010	Autos 253/2010.
	9662/2010	Demanda 35/2010.
	De lo Social número Siete de Murcia
	9599/2010	Autos 567/2010.
	9600/2010	Autos 462/2010.
	De lo Social número Uno de Alicante
	9057/2010	Autos 148/2010.
	De lo Social número Cuatro de Alicante
	9056/2010	Autos 1.130/2009.
	De lo Social número Cuatro de Santa Cruz Tenerife
	9074/2010	Autos 1.202/2009.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	9259/2010	Anuncio relativo a la aprobación inicial de la ordenanza reguladora de la protección y fomento de la palmera datilera.
	9260/2010	Aprobación inicial de la Ordenanza reguladora del estacionamiento para personas con movilidad reducida.
	Abarán
	9473/2010	Anuncio licitación de contrato de obras de ampliación y Mejoras de Infraestructuras de los Colegios Públicos de Educación Infantil y Primaria Barranco Molax, en el Barrio San José Artesano y Virgen del Oro.
	9699/2010	Anuncio de adjudicación provisional de instalación fotovoltaica en cubierta para conexión a red de edificio Cima.
	Caravaca de la Cruz
	9669/2010	Edicto de exposición pública y cobranza de los padrones del impuesto de bienes inmuebles de naturaleza urbana y rústica correspondiente al ejercicio 2010.
	Cartagena
	9555/2010	Anuncio de adjudicación definitiva de construcción de sala de música y de cúpulas para observatorio astronómico en el centro juvenil de Canteras.
	9556/2010	Anuncio de adjudicación definitiva para Construcción de Redes de Saneamiento en la Plaza Bohemia.
	Cehegín
	9555	Anuncio de adjudicación de red de saneamiento en la pedanía de La Carrasquilla.
	9556	Anuncio de adjudicación de red de saneamiento en la pedanía de La Pilá.
	9689/2010	Bases que  han de regir el proceso selectivo de la convocatoria para la cobertura en propiedad,  mediante el sistema  de  concurso-oposición, de dos plazas  de Auxiliar Administrativo vacantes en la plantilla de personal funcionario de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Cehegin y creación de bolsa de trabajo.
	Ceutí
	9579/2010	Bajas en el padrón municipal.
	9580/2010	Concurso-oposición para cubrir con carácter interino, una plaza de Técnico de Gestión y Dirección del Excmo. Ayuntamiento de Ceutí.
	9581/2010	Concesión directa de subvención nominativa a la Junta Superior de Cofradías de Ceutí para el año 2010.
	Fortuna
	9670/2010	Exposición pública de solicitud de construcción de vivienda unifamiliar (Expte. n.º 53/10).
	Fuente Álamo de Murcia
	9686/2010	Resolución de la Alcaldía-Presidencia de fecha 19 de mayo de 2010, por el que se nombra Alcaldesa en funciones a la Teniente de Alcalde doña María Isabel Martínez Olmedo.
	Jumilla
	8771/2010	Edicto de notificación acuerdo de Junta de Gobierno Local de 22/03/10 Expte. Recuperación de la posesión inmueble vieja escuela en “Casa Grande”.
	La Unión
	9172/2010	Adjudicación provisional de los artistas participantes en la “50.ª Edición del Festival Internacional del Cante de las Minas de La Unión”.
	Las Torres de Cotillas
	9487/2010	Aprobación definitiva del proyecto de urbanización del Plan Parcial Los Melocotoneros.
	Los Alcázares
	9039/2010	Modificación de la Ordenanza Fiscal Reguladora de la Tasa por utilización de Piscinas e Instalaciones Deportivas.
	Mula
	9369/2010	Nombramiento de funcionario de carrera.
	9370/2010	Nombramiento de funcionaria de carrera.	
	Murcia
	9602/2010	Aprobación definitiva del proyecto de Plan Especial de Reforma Interior en calles de La Rambla y Ancha, Torreagüera.
	9604/2010	Aprobación definitiva del proyecto de ocupación directa de los bienes y derechos destinados a sistema general de comunicaciones GP-PM6. (Gestión-Expropiación 0119GE09 ocupación directa).
	9606/2010	Aprobación definitiva del proyecto de modificación n.º 116 del Plan General de Murcia que afecta al catálogo de edificios y elementos protegidos.
	Pliego
	9763/2010	Adjudicación definitiva servicio de infraestructura de acceso electrónico de los ciudadanos a los servicios públicos municipales en el Ayuntamiento de Pliego. 
	9764/2010	Adjudicación definitiva suministro “Camión con destino a los servicios municipales de Pliego”.
	San Pedro del Pinatar
	9422/2010	Anuncio para la licitación de contrato de obras “Adquisición de nuevo servidor de datos”.
	9425/2010	Licitación contrato especial mercadillo nocturno de venta de artesanía en Lo Pagán. Expte. 22/10.
	Torre Pacheco
	9549/2010	Notificación a interesados.
	Totana
	9724/2010	Anuncio de licitación del “Servicio de ambulancia para el Ayuntamiento de Totana”.
	Mancomunidad Turística de Sierra Espuña
	9628/2010	Aprobación definitiva presupuesto 2010.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	9682/2010	Aprobación definitiva del Presupuesto 2010.
	Notaría de don Javier Alfonso López Vicent.
	8830/2010	Edicto acta de presencia y notoriedad a solicitud de Francisco Antonio Sánchez Torres.

		2010-05-27T23:30:38+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




